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
BALCONI, AMPIO GIARDINO DI PROPRIETA’ ESCLUSIVA, BOX AUTO DOPPIO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. RICH. € 145.000 CLASSE C IPE 103,6643

CASALBAGLIANO 
VENDESI CASA 
INDIPENDENTE SU TRE 
LATI RISTRUTTURATA 
RECENTEMENTE 
COMPOSTA DA 

INGRESSO, SOGGIORNO CON CAMINO, CUCINA ABITABILE, CAMERA LETTO, 
BAGNO LAVANDERIA, AL PIANO SUPERIORE DUE CAMERE DA LETTO AMPIE 
CABINA ARMADI, BAGNO. GIARDINO RECINTATO DI CIRCA 400 MQ. PORTICO. 
RICH. 180.000 IN ATTESA DI ATTESTATO ENERGETICO RIF. C637

VALMADONNA VENDESI CASA INDIPENDENTE 
SU QUATTRO LATI COMPOSTA DA. P.T. CUCINA/
PRANZO, SOGGIORNO, BAGNO, LOCALE CANTINA; 
PIANO 1° TRE CAMERE DA LETTO, STUDIO, 
RIPOSTIGLIO E BAGNO; SOLAIO; GIARDINO 
RECINTATO DI CIRCA 400 MQ., LOCALE USO 
RIMESSA ATTREZZI, CENTRALE TERMICA/
LAVANDERIA RICH. € 150.000 (TRATT.) RIF. C612 
CLASSE ENERGETICA “F” I.P.E. 282,802

VALLE SAN BARTOLOMEO COLLINARE 
POSIZIONE UNICA VENDESI GRANDE CASA DI 
CIRCA 200 MQ. IN ORDINE E ABITABILE CON 
ADIACENTE LOCALI DI CIRCA 300 MQ. ADIBITI 
A LOCALI AGRICOLI E MAGAZZINI/STALLA 
GIARDINO INTORNO ALLA CASA OLTRE A 
TERRENI AGRICOLI E VIGNETO PER CIRCA 6 
HT. PREZZO INTERESSANTE INFO IN AGENZIA

VALLE SAN 
BARTOLOMEO 
POSIZIONE COLLINARE 
VENDESI CASA 
OTTIMAMENTE 
RISTRUTTURATA LIBERA 
SU TRE LATI COMPOSTA 

DA P.T. SOGGIORNO CON CAMINO, AMPIA CUCINA, SOGGIORNO/PRANZO, 
LAVANDERIA, RIPOST. DISPENSA, AL PIANO SUPERIORE DUE CAMERE LETTO, 
CAMERA ARMADI, AMPIA TERRAZZA, BAGNO CON VASCA IDROMASSAGGIO, 
MANSARDA MOLTO SFRUTTABILE CON ABBAINI CAMINO E BAGNO. PARZIALMENTE 
CANTINATA. GIARDINO DI CIRCA 800 MQ. CON PORTICI PER BARBECUE E BOX 
AUTO. CAPANNOTTO PER RIMESSA ATTREZZI. RICH. € 240.000 TRATT.

CASA RISTRUTTURA-
TA NELLE VICINANZE 
DI CASTELLETTO 
MONFERRATO LIBERA 
SU TRE LATI CON 
10.000 MQ. DI 
GIARDINO COMPOSTA 

DA P.T. SOGGIORNO, CUCINA, BAGNO, CAMERA. AL PIANO SUPERIORE DUE 
CAMERE LETTO, DUE BAGNI, RISCALD. A PAVIMENTO, GIARDINO RECINTATO 
CON PISCINA, BOX PER CAVALLI. ADIACENTE AMPIO RUSTICO/FIENILE. RICH. 
€ 220.000 ATTESTATO IN PREPARAZIONE.

CASTELLETTO MONFERRATO VENDESI VILLA 
INDIPENDENTE SU 3 LATI COMPOSTA DA P. INT. 
BOX + POSTO AUTO. TAVERNA CANTINA, 
LAVANDERIA P.RIALZ. SALONE DOPPIO, CUCINA, 
BAGNO. AL PIANO SUPERIORE 4 CAMERE 
LETTO, DOPPI SERVIZI, MANSARDA. GIARDINO 
DI CIRCA 600 MQ. RICH. 270.000 TRATT

Via Carlo Alberto n° 70 – Alessandria tel. 0131 240630 - Fax. 0131 349476 – E-mail. Info@immobiliareal.it
vai sul sito www.immobiliareal.it e troverai tutte le migliori offerte - Immobiliare AL di Laguzzi Alessandra

Zona P.zza Genova nella 
parte signorile della citta’ 
comoda all’ingresso ed ai 
servizi/negozi alloggio di 
ampia metratura (c.a 140 
mq) al 5° piano con ascen-
sore composto da ampio 
ingresso, salone doppio, 

cucina (sala da pranzo e cucinino), tre camere grandi, bagno, rip., 
Possibilita’ di ricavare il secondo servizio, ampio corridoio dotato 
di armadiatura su misura, 2 balconi. Vera occasione! Rich. 
110.000/00 Ipe classe E

Zona Mandrogne sita in 
paese zona tranquilla e 
verde casa ind su 4 lati 
dotata di ampio cortile di 
proprietà esclusiva (c.a 
400 mq) su unico livello già 
ristrutturata a nuovo (tetto 
rifatto nuovo, impianti ed 

infi ssi nuovi di alluminio, solo la facciata al grezzo) composta da 
ingresso, soggiorno, cucina grande, 2 camere, ampio bagno con 
vasca ed antibagno,ulteriore piano abitativo di ugual metratura al 
piano superiore ancora al grezzo (da ultimare, possibilità di crea-
re ulteriore spazio abitativo). Ristrutturata a nuovo! Vera occasio-
ne rich 47.000/00 Euro ipe classe E

Valle S. Bartolomeo a pochi 
passi dal centro e comoda 
ai servizi e negozi ma sita 
in zona verde e tranquilla 
villetta a schiera (oltre 200 
mq) di nuova ristr. (rif. tota-
le di antico casale) in pron-
ta consegna ottim. rifi nita 

(cappotto esterno, riv. di pregio, infi ssi di marca, imp. completo 
domotico, rivest. bagni in mosaico, box doccia in muratura fuori 

misura, porte interne di pregio con vetro satinato) comp. da in-
gresso su ampio soggiorno (volta a botte di mattoni a vista), cuci-
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
sto da ingresso su 
sala, ampia cucina 
abitabile, camera 
letto, bagno e ri-
postiglio. Al piano 

mansardato grande camera letto, bagno e terrazzo. Ampi 
balconi , cantina, box auto. Risc. Aut. (IPE:in fase di rila-
scio) Rich. €. 190.000 rif. 19A

- Zona Orti in palaz-
zina anni ‘30 alloggio 
al 2° ed ultimo piano 
munito di riscalda-
mento composto da 
ingresso con ampio 
disimpegno, cucina 
abitabile, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, 
ampio balcone, canti-
na e box auto.(Classe: 

G; Ipe: 343,19 kWh/m2) Rich. €. 85.000 rif. 14A

- Zona Pista in sta-
bile signorile alloggio 
al 3°P. c.a. compo-
sto da ingresso con 
disimpegno, tinello 
con angolo cottura, 
due camere, bagno, 
ripostiglio e cantina.
(Classe:E; Ipe: 219,31 
kWh/m2) Rich. 
€. 65.000 rif. 9P

- Pista Vecchia in 
stabile anni ‘70 allog-
gio al piano rialzato 
composta da ingres-
so con disimpegno, 
tinello con cucinino, 
sala, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, 
balcone e cantina. 
(Classe:F; Ipe:282,91 
kWh/m2) Rich. 
€. 100.000 rif. 1PV

- Zona Pista: Attico 
con ampio terrazzo 
composto da in-
gresso, soggiorno 
con cucina living, 
2 camere letto, 
bagno, ripostiglio e 
cantina.(APE:in fase 
di rilascio) Rich. 
€. 120.000 Rif. 13P

- Zona P.zza Ge-
nova in stabile 
signorile alloggio 
luminoso sito al 4°P. 
c.a. composto da 
ingresso, tinello con 
cucinino, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, 
ripostiglio, 3 bal-
coni, cantina e due 
box auto. (Classe: 
D; Ipe: 203,54 Kwh/

m2). Rich. €.110.000 rif. 31G

- Zona Pista in 
contesto signorile 
alloggio ristruttu-
rato composto da 
ingresso,cucina , 
sala a vista, 2 ca-
mere letto, 2 bagni, 
2 balconi e can-
tina. Risc. Semi-
Aut.(APE:in fase 
di rilascio) Rich. 
€. 155.000 rif. 50P

- Adiacente P.zza 
Garibaldi in stabile 
d’epoca attico su 2 
livelli composto da 
ingresso, salone, 
cucina abitabile, 
studio, lavanderia e 
bagno. Al piano so-
prastante 3 camere 
letto, 2 bagni e ter-
razzo di 30m circa. 
Risc. Aut.(APE: in 
fase di rilascio) 

Rich: info in ufficio Rif. 14
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ALLOGGI LIBERI

Via Cavour: appartamento al 1° P. con asc. ingresso, 
soggiorno con ang. cottura, camera, cameretta, bagno. 
Risc. semiauton. € 350,00 Rif. 15

Via Marsala: in palazzina d’epoca appartamento al 2°p. 
s. asc. composto ingresso, corridoio tinello + cucinino, 
salone doppio, 2 camere, bagno, ripost. cantina, 2 bal-
coni. Risc. centr. € 400,00 Rif. 02

Via Poligonia: appartamento p.r. in casa d’epoca bilo-
cale ingresso su soggiorno con ang. cottura, camera, 
bagno risc. auton. € 300,00 Rif.18

Via Mario Maggioli: appartamento al 2°p. con asc. 
composto da ingresso su soggiorno, cucinino, 2 camere. 
Teleriscaldamento centralizzato € 330,00 Rif.01

Corso Carlo Alberto: app. in buone condizioni al 3°p. 
con asc. comp. da cucina, sala, 2 camere, ripost. bagno, 
cantina e box auto. Risc. semiauton. € 400,00

Via Gramsci: all. al 1°p. con asc. ristr., ingresso, cucina 
abitab., 2 camere, ripost, bagno. Risc. auton. € 400,00

Via Monterotondo: appartamento al 1°p. con asc. in-
gresso, sala, cucinini+tinello, 2 camere, bagno, ripost. 
terrazzino, balcone, cantina. Risc. semiauton. € 400,00

Via San Pio V: attico composto da ingresso, cucina abi-
tabile con veranda, sala, 2 camere, grande terrazza, risc. 
semiaut. € 400,00

Via San Pio V: appartamento al 1°p. senza asc. compo-
sto da ingresso, cucina, sala, 3 camere, ripost. bagno. 
Risc. semiaut. € 400,00

Via San Pio V: appartamento al 2°p. con asc. compo-
sto da ingresso, cucinotta + sala, camera, cameretta, 
ripost., bagno, risc. semiauton.€ 300,00

Via Ferrara: al 1°p. con asc. ingresso, ampio soggiorno 
con ang. cottura, camera, bagno, grande ripostiglio, bal-
cone. Risc. auton. € 380,00 Rif.17

Via Donizzetti: alloggio al 6°p e ultimo piano, con asc. 
Cucinino + tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.
€ 300,00 rif.8

Viale Milite Ignoto: appartamento ristrutturato al 2° 
p. senza asc.grande cucina, camera letto, cantina Risc. 
semiauton. € 300,00 Rif.46

Spalto Borgoglio: appartamento al 1°p. con a. ingres-
so, salone grande, cucinino+tinello, 2 camere, bagno 3 
balconi Risc. semiauton. € 400,00 Rif. 52

Via del Coniglio: appartamento al 5°p. con a. ingresso 
su sala, cucina abit. 2 camere, bagno, balcone, cantina. 
Risc. semiauton. € 370,00 Rif.51

Corso IV Novembre: appartamento al 2°p. s.a. ingres-
so, cucina, sala,2 camere, bagno, ripost. 2 balconi e box 
auto. Risc. auton. € 430,00 rif.50

Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 came-
re, bagno, Risc. auton. € 300,00 Rif.26

Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit., Ca-
mera letto, bagno. Risc. aut. € 250,00 Rif.9

Via Lombroso: appartamento al 5°p. c.a. ingresso, cu-
cinino + tinello, sala, 2 camere, bagno. Risc. semiauton. 
€ 420,00 Rif.7

Viale Milite Ignoto: appart. ristr. al 3°p. senza asc. 
comp. da ingresso, ripostiglio, corridoio, 2 camere, cu-
cina abit., bagno, cantina. Risc. semiaut. € 350,00 Rif.6

Corso Roma: in elegante palazzo d’epoca splendida 
mansarda ristrutturata, al 4°p. composta da salone 
open space, cucina abit., due letto,doppi servizi. Risc. 
auton. € 700,00

Corso Roma: in elegante stabile ampio trilocale ristrut-
turato al 2°p. c.a. Risc. aut. € 500,00 Rif.5

Piazzetta della Lega. appartamento al 3°p. con asc. 
cucina abit., sala, 3 camere, doppi servizi. Risc. centr. 
€ 600,00

Via Marengo: alloggio in casa d’epoca, al 1°p. senza 
asc. ingresso, sala, cucina abit. , 3 camere, doppi servizi 
balconi, volte affrescate. Risc. auton. € 500,00 Rif.26.

 ALLOGGI ARREDATI

Via Fiume: appartamento ristrutturato e ben rifi nito, 
al 4°p. con asc. cucina e sala, camera, cabina armadi, 
bagno.€ 450 comprese spese di condominio, risc semi-
auton.Rif.43
Via Morbelli: appartamento ristrutturato al 2°p. senza 
asc. con ingresso nda ballatoio,cucina con piccolo sa-
lotto, camera, bagno.Risc. auton. € 250,00

Via Pistoia: appartamento al3°p. con asc. composto da 
ingresso, cucina, camera, ripost., bagno. Risc. semiau-
ton. € 310,00 Rif.08

Via Migliara: bilocale al 2°p. s.a.con 2 balconi, risc. 
auton.elettrico+climatizzat.€ 380,00 rif.10

Via Migliara: al 2°p. s.a. bilocale, risc. aut. + climatizza-
zione € 400,00 Rif.10

Via Guasco (Piazza Libertà): in palazzina ristrutturata 
bilocale al 1°p. con asc. cucina abitabile, camera.Risc. 
auton. € 350,00 compreso spese di condominio.

Via Marsala: appartamento al 2°p. senza asc. ingresso, 
cucina, sala, camera, bagno. Risc. auton.€ 350,oo com-
preso condominio.Rif.01
Via Scazzola: appartamento al 2°p. senza asc. soggior-
no conb ang. cottura, 2 camere, bagno, 2 balconi. Risc. 
centralizzato € 300,00 Rif. 38

Via Piacenza: alloggio al 1°p. senza asc. ben arredato 
composto da cucina, sala, camera, bagno. Ingresso da 
ballatoio. Risc. auton. € 400,00 Rif.06

Corso Roma: appartamento al 2°p. s.a. ingresso, cucina 
abitabile, salotto,camera.Risc. auton. € 400,00 compre-
se spese di condominio.
Via Verona; monolocale soppalcato bene arredato al 1° 
p. senza asc. Risc. auton. aria cond. € 380,00 Rif. 12

Via Inviziati: bilocale al 1°p. arredato a nuovo ingresso 
su soggiorno con ang. cottiura , camera, bagno. Risc. 
auton. € 350,00 Rif.17.

Via Trotti: bilocale ristrutturato al 1°p. senza asc. 
ingresso su soggiorno con ang. cottura, camera, 
ripost,bagno, grande terrazzo. Risc. semiaut. € 380,00

Via Verdi: in nuova palazzina appart. con cucina compl. 
arredata, comp. da ingresso su soggiorno, cucina abit., 
camera, cameretta, bagno, ripost. cant. € 550,00

Disponiamo di altri bilocali arredati
a partire da € 300 con risc. auton.

COMMERCIALI

Corso Acqui: in ottima posizione (inizio Corso Acqui) 
negozio/uffi cio ristrutturato di circa 70 mq. composto da 
due vetrine, tre camere e servizio. Risc. auton.NO spese 
di condominio € 700,00

Corso Acqui: negozio ristrutturato con grande visibili-
ta’ (5 vetrine) mq.180 open space + 140 interrati col-
legati con scala interna. Ottime condizioni, risc. auton. 
€ 1.750,00

Corso Lamarmora: negozio di circa 60 mq. in buona 
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
letto, sala, bagno nuovo, ripostiglio,cantina,box auto.
Risc. semiaut. € 135.000 tratt.

Via San Francesco: appartamento in palazzo ristruttu-
rato in perfette condizioni, al 3° p. con a. aria condizion. 
ingresso su soggiorno, cucina abit., 2 camere letto, dop-
pi servizi, cantina, risc. auton. € 230.000 rif. 29v

Via Lombroso: in palazzo d’epoca attico prestigioso al 
5°p. in buone condizioni composto da doppio ingresso, 
cucina abitabile, salone, 6 camere, doppi servizi, lavan-
deriacantina, terrazza 2 balconi. eventuale box Risc. 
semiauton. € 320.000 tratt. if.39

Via Piave: appartamento al 1°p. con asc. ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 4 camere, doppi servizi , 2 
balconi, cantina, posto auto. Ric auton. € 180.000 Rif.40

Via de Amicis (primo Cristo): bilocale ristrutturato al 
1° p. con posto auto Risc. auton. € 70.000 Rif.19

Via Vochieri: in palazzina elegante appartamento al 
1° piano con asc. composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 3camere, ripost. doppi servizi.Risc. autonomo 
€ 160.000 tratt. Rif.1

Via de Giorgi: appartamento al 4° p. con asc. composto 
da ingresso, soggiorno, cucinotto, camera, bagno, canti-
na. Risc. semiaut. € 48.000 tratt. Rif.6

Via Buozzi: appartamento in ottime condizioni al 3°p. 
con asc. ingresso, soggiorno, cucinotto, camera, bagno, 
2 balconi, cantina. Risc. semiauton. € 58.000 tratt. rif. 
10

Via De Gasperi: appartamento al 1°p. con asc. di circa 
140 mq. ristrutturato a nuovo , aria condizionata in tutte 
le camere, composto da ingresso, salone doppio, cucina 
abitabile, 3 camere , doppi servizi, ripost.cantina e box. 
Risc. semiauton. € 160.000 tratt. Rif.18

Via Montegrappa: appartamento al p. rialz. composto 
da cicinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut. 
€ 85.000 tratt. Rif. 21

Via Bergamo: appartamento in palazzo ristrutturato al 
3^ e ultimo piano con asc. composto da soggiorno, cu-
cina abit., 2 camere, doppi servizi.cantina, aria condiz. 
risc. auton. € 230.000 tratt.Rif. 29

Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina abit., 
sala, camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. semiaut. 
€ 70.000 tratt Rif.26

Via Faà di Bruno: posto auto coperto € 30.000

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Marsala: box comodi in costruzione da € 30.000

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso 
con fi nestra e grata. € 35.000 tratt.

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 38.000 tratt.

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 16.000

Via Gramsci: negozio di circa 40 mq. € 30.000

Corso Acqui 137, Alessandria

 tel. 0131.483171 - cell. 339.4393327 - gualcoimmobiliare@libero.it
P. Iva 02330480068 - codice rea (iscrizione al ruolo) AL/ 246267

GUALCO
IMMOBILIARE

1. CABANETTE: in posizione 
centrale del paese e comoda ai 
servizi, VILLA LIBERA 4 LATI 
SU UNICO PIANO di recentis-
sima costruzione (pari al nuo-

vo) composta da ampio salone, cucina abitabile, 2 camere da 
letto, bagno, ripostiglio. AMPIE VERANDE, AMPISSIMO 
GIARDINO, POSTI AUTO. POSSIBILITA’ MANSARDA. 
Rif: 51 EURO 180MILA I.p.e. in fase di realizzo

6. SCUOLA DI POLIZIA: 
in piccola palazzina con 
basse spese di condominio, 
si propone alloggio su 3 aree 
composto da ingresso ampio, 
DOPPIO SALONE, cucina 

abitabile, 2 camere da letto, 2 bagni, ripostiglio, 2 balconi, 
TRIPLO BOX AUTO, cantina, RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO. Rif: 53 I.p.e in fase di reralizzo. EURO 110MILA

5. CASALBAGLIANO: 
CASA LIBERA 3 LATI 
composta da ingresso, sala-
cucina al p.t.; 2 camere da letto 
e bagno al 1°p.; RUSTICO 
su 2 livelli con BOX AUTO, 
GIARDINO. TETTO NUO-
VO Rif. 12 I.P.E. in fase di 
realizzo EURO 35MILA

3. PRIMO CRISTO: 
alloggio al 2°p. 
s.a. di circa 75 
mq composto da 
ingresso su corridoio, 
cucinino- tinello, 2 
camere matrimo-

niali, ripostiglio, 2 balconi, cantina. Rif. 20 I.p.e. in fase di 
realizzo EURO 30MILA

8. SCUOLA DI POLIZIA: 
alloggio al 2°p. s.a. disposto 
su 2 livelli di: ingresso, 
zona living, 2 camere da 
letto, 2 bagni, 2 balconi, 
DOPPIO BOX, RISCAL-
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